
V

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

О признании утративш им силу 
постановления администрации  
Борисовского района 
от 20 октября 2017 года №  90

Руководствуясь Законом Белгородской области от 14 мая 2020 года 
№ 478 "О внесении изменений в Закон Белгородской области "Об 
особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области", 
статьей 48 Ф едерального закона от 6 октября 2003 года №  131-03 "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", администрация Борисовского района постановляет:

1. Признать утративш им силу постановление администрации 
Борисовского района от 20 октября 2017 года № 90 ( в ред. от 15.08.2019г. № 
48) "Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими 
администрации Борисовского района разрешения представителя нанимателя 
на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 
организацией в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождения в состав коллегиальных органов управления".

2. Отделу информационно - аналитической работы администрации 
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить опубликование данного 
постановления в районной газете "Призыв", сетевом издании "Призыв 31" и 
размещение на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального района "Борисовский район" Белгородской области в сети 
Интернет.

3. Н астоящ ее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации  
Борисовского района Н.И. Давыдов


